中華民國冰壺協會 函

立案證書字號：台內團字第 1070029727 號

團體地址：台中市南屯區河南路 4 段 150 之 10 號

承辦人姓名：陳巧旻

電話：(04)2254-2345  傳真：(04)2254-2355

電子信箱：twctca@gmail.com

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國 113 年 3 月 27 日

發文字號：（108）中華冰壺字第 1130327001 號函

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附    件： 113 年冰壺 C 級裁判講習課程表

主旨：中華民國冰壺協會自 113 年 4 月 12 日至 4 月 14 日止，於

東南科技大學辦理「113 年冰壺 C 級裁判講習」，以推廣

冰壺運動發展，並協助未來大學院校及民間辦理冰壺、地

板冰壺競賽之需，請惠予同意講習期間給予公假事宜，請

查照。

說明：1.時間：113 年 4 月 12 日至 4 月 14 日止

      2.地點：東南科技大學(新北市深坑區北深路三段 152號)

      3.內容請詳閱附件「113 年冰壺 C 級裁判講習課程表」

正本：各公私立大專院校、中華民國大專院校體育總會冰壺委員會

副本：中華民國冰壺協會

正  本

 4 月 12 日 (星期五) 4 月 13 日 (星期六) 4 月 14 日 (星期日)

08:00-

10:00

性別平等教育

   (男女子冰壺發展的現況）

裁判職員執行任務程序 模擬冰壺/地板冰壺賽事

裁判實習執行

競賽規程及學習判例

第一部份   賽前會議/裁判職責

10:00-

12:00

冰壺/地板冰壺

運動歷史/發展/文化

規則的設定及相關比賽禮儀與

裁判執行的方式

比賽開始進行/裁判就位

計時裁判實務

模擬冰壺/地板冰壺賽事

裁判實習執行

競賽規程及學習判例

第二部份

12:00-

13:00
午餐/休息

13:00-

15:00

冰壺/地板冰壺裁判概述

身心障礙者及樂齡長者

比賽開始進行/裁判就位

賽道/欄線監察裁判實務

模擬冰壺/地板冰壺賽事

裁判實習執行

競賽規程及學習判例

第三部份

C 級裁判的職責與任務

1. Game Timer 冰壺賽計時

熟悉計時規例及應用計時器材

及程式

15:00-

17:00

2. End-Ice Observer 賽道監察

全程監視及記錄在冰壺賽道上

進行比賽的過程，如有問題，

能夠分辨出問題出現的經過及

是否涉及違例
綜合規則講解及解析 分組複習/考核/結業筆試

3. Hog Line Official 欄線監察

 監測欄線觸犯規例

※課程順序如有異動，以協會安排為主。

冰壺 C 級裁判講習報名表

   填表日期：中華民國                         年                           月                     日     學員簽名：

※中文姓名                      英文姓名  編號：
(免填)

※性     別 □男          □女 ※出生日期 民國           年       月       日
電子檔

證件照

1 張

檔名請註明姓名

※身分證字號             ※E-mail

※行動電話  ※服裝尺寸
□3XL  □2XL  □XL

  □L       □M     □S

市內電話  身高/體重              cm/                 kg

※通訊地址

 身體狀況 如有須特別注意之病史等事項，請填寫此欄。

※緊急連絡人 姓名：                                關係：                                    連絡電話：

就讀學校 學校名稱：                                         科系：

業界人士 服務單位：                                          服務職稱：

講習時間 實體課程：113 年 4 月 12 日(五)~4 月 14 日(日)   8:00~12:00、13:00~17:00  共 24 小時

講習地點 新北市深坑區北深路三段 152 號（東南科技大學）

培訓項目/費用 費用 4,500 元 / 每位、在學學生 3,000 元 / 每位、身障人士 3,000 元 / 每位

取證說明
※完成課程及通過評核符合資格者，協會將頒發裁判證。

※因故缺席致上課未滿 20 小時者不予發證及退費。

繳款金額/方式

繳款方式：匯款  (匯款帳號後 4 碼：                    )

匯入戶名：中華民國冰壺協會歐陽立民

匯入銀行：玉山銀行/台中分行    銀行代碼：808        銀行帳號：1366940015715

報名方式

填寫報名表後請 E-mail 至：twctca@gmail.com

請附上清晰之半身證件照檔案，檔名請備註姓名，以便製作證照。

如有相關問題，可透過 E-mail 或致電 04-22542345 諮詢

注意事項

1.請自備飲水，交通、住宿請自理，午餐由主辦單位提供。

2.請著運動服、Polo 衫或方便蹲姿伸展之衣褲，請勿著牛仔褲及拖鞋。

3.因天候或其他不可抗力因素有改期或變動場地之必要，主辦單位將於第一時間公告通知。

4.報名人數滿 12 人以上開課。

其    他 所填寫之個人資料，本會僅作為本講習會相關用途使用。

mailto:twctca@gmail.com